
 

 CITTA’ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n. 587 

 
DETERMINA n. 137 del 05/03/2012 

 

OGGETTO: Impegno e liquidazione fattura alla ditta SAMECO s.r.l. di Tavullia (Pu), per 
smaltimento rifiuti sanitari speciali - Canile Rifugio di Ortona. Periodo novembre 2011 
e canone annuale rateo competente anno 2012. 

 
L’anno duemiladodici il giorno  5 del mese di marzo 

 
IL DIRIGENTE 

 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27.12.2011. 
 

RICHIAMATE: 

- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 

- l’art. 163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 

PREMESSO che questo Comune ha istituito presso l’ex mattatoio comunale un canile rifugio per la 
custodia  dei randagi accalappiati; 
 

CONSIDERATO che si è reso necessario conferire incarico alla ditta SAMECO s.r.l. Gestione 
Rifiuti Speciali di Tavullia (Pu) specializzata nella raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti sanitari 
non pericolosi e pericolosi, derivanti dall’ambulatorio veterinario del Canile Rifugio di Via Massari; 
 

VISTA la fattura n. 11214 datata 31.12.2011, emessa dalla ditta SAMECO s.r.l. Gestione Rifiuti 
Speciali di Tavullia (Pu) dell’importo di € 132,51 comprensiva di IVA, per smaltimento di rifiuti 
pericolosi e non pericolosi periodo novembre 2011 e canone annuale rateo competente anno 
2012; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il Z4D03EF51C che sarà citato su tutti gli atti e i documenti relativi alla fornitura, 
in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti e che il Sig. Grasso Lorenzo ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 
L.136/2010, il seguente: Banca  BNL GRUPPO BNP PARIBAS – Filiale di Pesaro - intestato a 
SAMECO srl - IBAN: IT96V0100513300000000026267; 
 

RITENUTO di dover liquidare la fattura in parola per un importo complessivo di € 132,51 comprese 
di IVA; 

D E T E R M I N A 
 

1. di Impegnare e liquidare la somma  di  € 132,51 compresa di IVA,  a saldo della fattura n. 
11214 datata 31.12.2011 in favore dalla ditta SAMECO s.r.l. Gestione Rifiuti Speciali di 
Tavullia (Pu), relativa allo smaltimento di rifiuti pericolosi e non pericolosi periodo novembre 
2011 e canone annuale rateo competente anno 2012. 

2. Di imputare la predetta somma sul Cap. 15850 del redigendo Bilancio 2012 “Spese per il 

funzionamento del canile”, nel rispetto di 1/12, per i mesi di gennaio e febbraio.  
3. Dare mandato al Dirigente del 2° Settore Servizi Finanziari di provvedere all’erogazione della 

suddetta somma. 
 

Il Compilatore 
(E.C.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona,  6 marzo 2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Affari Legali 


